! Blair op. cit. note 5, 54-5.

'? Lincoln Bishops® Registers, Reg. V. [.522v: reference to a corpse buried in cimiterio ecclesie Sanctorum _Johannis
Baptiste et Bernwaldi de Bampton.

13 Exeter College, Oxford, Deeds M.IL1.A(5): one of the vicars said to be ecclesie parochialis Sancti Bernewaldi de
Bampton.

" Salisbury Bishops' Registers, Reg. Blythe, [.73v, quoted Anne Hudson, The Premature Reformation (1988),
309. T am extremely grateful to_John Maddicott for this reference.

1% Exeter Cathedral, Dean and Chapter archives, MS 5106 (Bampton bailif's account).

1% Ibid. MS 6016/6.

" Oxfordshire Record Office, MS DD Par. Bampton c.1. The name is written in the surnames column, with
a blank in the column for Christian names.

'% Above, note 14; Blair op. cit. note 5, 50.
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injunctions against the veneration of relics show that the practice was not stamped out
everywhere; could it be that St. Beornwald’s were preserved by local Catholic sympa-
thisers, only to be buried some decades after the Reformation?'

Proofs of the age of Thomas de Meaux, taken 1370-1 (P.R.O., C135/218(14)).

(#) Probacio ctatis Thome de Meaux consanguinei et heredis Thome de Meaux defuncti qui de herede
Hugonis de Plescy, infra etatem et in custodia domini Regis tune existente, tenuit per servicium militare, facta
apud Bampton® in comitatu Oxon’ xx™* die Novembris anno regni Regis Edwardi tercii post Conquestum
quadragesimo quarto [20 November 1370] coram Johanne Froille escactore domini Regis in comitatu predicto,
virtute breve domini Regis cidem escaetore directo et presentibus consuto, videlicet:

Johannes de Carswell, Thomas Pour, Bartholomeus Hastyngg', Henricus Turfray, Johannes lkford et
I'homas Tallour, quilibet corum etatis | annorum et ;nnplim‘. et Thomas Overswoke, Thomas Proudfot,
Nicholas Cundale, Johannes Haddon', Rogerus Freman' et Hugo Ermond. quilibet eorum etaus xliig™
annorum et amplius, jurati et examinati super etate predicti Thome consanguinei Thome, dicunt per
sacramentum suum quod predictus Thomas consanguineus Thome fuit etatis xxj anni in festo depositionis
Sancti Bernwaldi, videlicet xxix™ die Januarii proximo preterito, co gquod xxix® die mensis predicti anno regni
domini Regis nunc vicesimo tercio [29 January 1349], videlicet in prima Pestilencia, natus fuit apud Bampton
et in ecclesia ibidem baptizatus; requisiti qualiter hoe sciunt, dicunt quod predicta ecclesia fundata fuit in
honore predicti Sancti Bernwaldi, et quod ipsi omnes et multi alii de eadem patria fuerunt wne ibidem ad
offerendum et servicium divinum ibidem audiendum in honore predict sancti, et quod viderunt qualiter
Thomas ate More. compater predicti Thome consanguineil Thome, inter altam missam et matutinas
predicto festo sancti predicti, eundem Thomam consanguineum Thome de sacro fonte ibidem levavit

Et non scire feei Ricardo de Pembrugg, qui custodiam habet terrarum et tenementorum de hereditate
predicti Thome consanguinei Thome in comitaty predicto, ad essendum hic predictis die et loco quibus
probacio ista facta fuit ad ostendum si quid pro domino Rege aut pro se ipso haberer vel dicere sciret quare
prefato Thome consanguineo Thome tenementa predicta reddi non debentur, co quod prefatus Ricardus non
moratur infra ballivam meam. In cuius rei esttmonium sigilla predictorum iuratorum et testium presentibus
sunt appensi, Data loco, die ¢t anno supradictis.

(b} Probacio etatis Thome de Meaux consanguinel et heredis Thome de Meaux defuncti qui de herede
Hugonis de Plescy defuncti qui de Rege tenuit in capite. infra etatem et in custodia Regis existente, tenuit per
servicium militare, facta apud Bampton® in comitatu Oxon’ xij* die Februarii anno regni Regis Edwardi tercii
post Conquestum xhv)® [12 February 1372(5i0)""] coram Willelmo Auncell escactore domini Regis in comitatu
Oxon’, iuxta tenorem brevis damini Regis huic probationem |m| consut’;

Johannes Carswell etatis xI* annorum, Edmundus Croxford etatis xIvj annorum, iurati et examinati super
ctate predict Thome, dicunt per ramentum suum quod predictus Thomas natus fuerit apud Bampton® et
in ecclesia parochiali ibidem baptizatus xxix” die Januarii anno regni Regis nune xx"iij. et dicunt quod fuerunt
tunc ibidem cum Johanne de Meaux patre predicti Thome pro quadam concordia facienda inter cundem
Johannem de Meaux et Ricardum Talbot super quadam contentionem inter eos mota, de qua quidem
concordia lactione luerunt indenture portantes datam apud Bampton de predicto xxix® die Januarii et
predicto anno xxiij”, ¢f que invente fucrunt in custodia executorum predicti Juhannis de Meaux, per datam
quarum indenturarum hoc bene sciunt.

Johannes leforde ctats | annorum, Johannes Abraham etans xxxviij annorum, Johannes Warener ctatis
xlij annorum, Thomas Erlestoke etatis xxxiij annorum, Nicholus Cundale etaris lij annorum, iurati super ctate
p:niic'm. dicunt quod predictus Thomas de Meaux natus fuit et in ecclesia predicta bapuzatus predicto xxix"
die Januarii; requisiti qualiter hoc sciunt, dicunt quod eodem die feoffan fuerunt de quibusdam terris e
tenementis in Bampton®, et quod per datam carte leoflamenti |)rr(lirli hoc bene sciunt, portantem datam nplld
Bampron® de predicta xxix” die Januani et anno xxii)” predicto

Jouhannes Moschet” etans xI annorum, iuratus et examinatus super ctate predicta, dicit quod predictus
Thomas natus fuerit et in ccclesia predicta baptizatus predicto xxix” die Januani; et hoe bene seir quia habun
unum filum nomine Jacobum qui obiit eodem die, cuius obitus in missali ccclesie predicte inperpetuam
memonam xxix” die Januam et anno predicts senbebatur,

" CLL Blair op. cit. note 3, 54
" This is clearly an error for 45 Edward 111, i.e. 12 February 1371
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Willelmus Pacy etatis | annorum, Thomas Taylour etatis x| annorum, Johannes Haddon etaris xxxviij
annorum, Hugo Hermond etaus xlij annorum, iurati et examinati super etate predicta, dicunt quod predictus
Thomas natus fuit et in ecclesia predicta baptizatus predicto xxix® die Januarii; requisiti qualiter hoc sciunt,
dicunt quod fuerunt cum predicto Johanne Meaux patre predicti Thome de Meaux apud Bampton codem die,
quo die idem Johannes feoffatus fuit de uno mesuagio et una carucata terre cum pertinentiis ibidem, et quod
in carta feoffamenti predicti facti fuerunt testes, et quod hoc bene sciunt quia carta feoffamenti predicti portat
datam apud Bampton’ de xxix® die Januarii et anno predictis; et similiter quod viderunt predicto die qualiter
Thomas Boule tunc vicarius de Bampton, Thomas de la More et Katerina Laundels predictum Thomam de
Meaux de sacro fonte levaverunt.

Et sic dicunt omnes iuratores et testes predicti quod predictus Thomas de Meaux fuit etatis xxij annorum
xxix” die Januari ultimo preterito, et Ricardus de Pembrugg’ qui custodiam habet terrarum et tenementorum
predicti Thome de Meaux premunitus fuit et non venit predicto xij* die Februarii, nec aliquis pro eo qui
probationem predictam sciverunt contradicere. In cuius rei testimonium sigilla predictorum iuratorum et
testium presentibus sunt appensa. Data die, loco et anno supradictis.

JOHN BLAIR

THE MADLEY BROOK: SOME REFLECTIONS ON AN OXFORDSHIRE
STREAM-NAME

This note offers some comments on the history of a small stream which rises at North
Leigh and flows by Cogges to join the Windrush at Witney. Its present name is the
Madley Brook, which contains part of the name by which it was known as early as the
10th century.

In its present form, the stream-name appears at the end of the 13th century in a
perambulation of the bounds of Wychwood Forest as Madelebroke, rising at a spring
called Madeleyewelle”’ In 1300 a similar survey refers to these features in a slightly
abbreviated form as Madlewelle and Madlebrok.”® In her discussion of the name,?
Margaret Gelling suggests that it derives from a lost place-name, * Madley, identical with
the two Madeleys in Staffordshire and Shropshire, and derived from a personal name
*Mada and Old English [éah, meaning a ‘clearing, open space in woodland, or,
occasionally, the woodland itself’.** The survey of deserted villages in Oxfordshire
undertaken by Alison et al. contains no reference to such a place,”® and it seems unlikely
that if there had been such a settlement in the area between North Leigh and Witney
which was deserted some time after 1300 that it would have escaped all notice in the
wide variety of surviving sources.